
152018年8月31日

星期五

责编院李海涛
制版院申慧珍

分类信息

姻拍卖公告
内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司受中华人民共

和国二连海关委托组织公开拍卖活动袁现将有关事宜
公告如下院

一尧拍卖标的院
松子 42千克渊500元冤袁玛瑙原石 6千克渊130

元冤袁石英砂 537千克渊110元冤袁中国重汽柴油发动
机专用油 19桶渊13千克/桶袁1000元冤袁长城液力传
动油 29桶渊16千克/桶袁1400元冤袁伟泰二硫化钼锂
基脂 12桶 渊15千克/桶袁450元冤袁KIXX HPI 机油
6桶 渊200升/桶袁2440元冤袁 尊龙长城润滑油 4桶
渊200升/桶袁1850元冤袁中国重汽重负荷车辆专用齿
轮油 19桶渊13千克/桶袁960元冤袁壳牌劲霸重负荷
柴油机润滑油 27桶 渊18升/桶袁1510元冤袁 冻猪肉
43.75千克渊260元冤袁壳牌劲霸重负荷柴油机润滑
油 2桶 渊18升/桶袁190元冤袁 防风中药材 14 千克
渊420元冤袁壳牌劲霸重负荷柴油机润滑油 74桶渊18
升/桶袁7970元冤袁 长城卓力抗磨液压油传动油 24
桶渊16 千克/桶袁2240 元冤袁杂牌机油 53 桶渊18 升/
桶袁5460元冤袁杂牌机油 47桶渊16升/桶袁3290元冤袁
冻鸡肉 10箱渊6袋/箱袁800元冤袁壳牌劲霸重负荷柴
油机润滑油 6桶渊18升/桶袁1260元冤袁长城牌液力
传动油 6桶渊16 千克/桶袁1100冤袁长城通用锂基脂
319袋 渊0.3千克/袋袁900元冤袁 统力牌液力传动油
39桶渊1.5千克/桶袁820元冤袁黑美孚多效润滑脂 59
桶 渊2千克/桶袁1450元冤袁 防风中药材 18.88千克
渊1060元冤袁 龙河湾大米 13袋 渊24 千克/袋袁1050
元冤袁冻鸡肉 48袋渊1.7千克/袋袁680元冤袁绿松石原
石 64.96 千克 渊91000 元冤 阿里拍卖资产网址 [
(https://zcpaimai.taobao.com/zc/zc_item.htm?spm =
0.0.0.0.KCRkD6&user_id=2979474296)进行公开拍卖活
动]遥 以上括弧内备注价格均为参考价遥 保证金1万元遥

时间和地点院 现场拍卖时间为 2018年 9月 11
日 15时袁呼和浩特市新城区海东路华辰大酒店

绿松石原石 64.96千克袁 网络拍卖时间为 2018
年 9月 11日上午 10时至 2018年 9月 12日上午 10
时渊延时除外冤

二尧展示地点院二连海关罚没财物仓库遥
展示时间院2018年 9月 1日至 10日
三尧参与竞买应办理的手续院
竞买人应当是具有民事行为能力的自然人袁依

法登记注册的公司法人或者其他组织遥网络报名竞买
人在拍卖竞价前登录淘宝网仔细阅读并遵守网络竞

买须知及要求遥
保证金缴费账户院 内蒙古腾泰机动车拍卖有限

公司

开户行院农行呼市鼓楼支行
账号院05510101040002049
四尧报名时间院从即日起至 2018年 9月 10日 17

时止

报名地址院 呼和浩特市乌兰察布东路昭君花园
写字楼五楼

五尧联系人院刘先生院13015015892
监督人:张先生: 渊0479冤7516126

李先生院 渊0479冤7516585
六尧 呼和浩特海关门户网址院 http://huhehaote.

customs.gov.cn/
七尧其它事项院
拍卖标的以物品现状为准进行竞拍曰竞买人在拍

卖前应自行对标的进行看样尧鉴别尧咨询袁慎重决定竞
买行为遥竞买人一旦参与竞拍袁即视为对本次拍卖标的
现状已全面了解清楚袁 并接受标的一切现状 渊包括缺
陷尧瑕疵等冤遥 标的物为散装袁移交时发生的包装尧搬运
费由买受人承担遥 委托人尧拍卖人对拍卖标的真伪尧品
质尧缺陷尧瑕疵尧完整性安全等不承担任何担保责任遥

内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2018年 8月 31日

姻拍卖公告
受委托袁我公司定于 2018年 9月 14日上午 10

时在鄂尔多斯市公共交易中心 5楼公开拍卖鄂尔多
斯市物流园区建设投资有限公司所属下列三处房屋

租赁权院1尧鄂尔多斯空港物流园区 A02厂房,租赁面
积约 6000㎡曰缴保证金 7.2万元袁起拍价 1080000元袁
租期 3年遥 2尧鄂尔多斯空港物流园区 A11办公餐厅袁
租赁面积约 3455㎡曰缴保证金 2万元袁起拍价 124380
元袁租期 3年遥 3尧鄂尔多斯空港物流园区标准化厂
一期-A25废料仓房屋袁租赁面积约 814㎡遥缴保证金
1万元袁起拍价 48840元袁租期 1年遥

有意竞租者须是独立法人企业袁 请携带企业营
业执照等有效证件及缴纳相对应竞租标的定额保证

金袁以电汇方式交至鄂尔多斯市公共资源交易综合管
理办公室袁开户银行:中信银行股份有限公司鄂尔多
斯康巴什支行遥 账号 8115601012200206901, 行号
302205027520遥 竞租保证金缴纳截至时间 2018年 9
月 13日下午 5时前袁以进账日期为准遥本次三处房屋
租赁以拍卖形式选定房屋租承人袁租赁的房屋均按现
状拍卖并有保留价袁拍卖公告及其他说明数据仅供参

考袁最终以有关部门确认的为准遥 详情请咨询或登录
鄂尔多斯市公共资源交易网 http://www.ordosggzyjy.
org.cn查看公示内容及附件中关于上述三处房屋叶租
赁经营权的实施方案曳和其他附注遥 成交租金包含出
租人应缴纳的税金袁不含承租人应缴纳的税费袁承租
人在租赁期限内对所租的标的物投资装修及设施改

造形成的资产在租期到后无偿归出租房所有袁并应符
合国家法律法规规定的其他条件遥 报名时间尧地点从
2018年 9月 12日至 2018年 9月 13日下午 5时止
到鄂尔多斯市公共交易中心 5楼袁展示时间即地点从
发布公告起至拍卖会前一天在出租标的所在地遥其他
事项以拍卖师现场宣布的拍卖文件为准遥

咨询电话院13947770115 渊0477冤8339934
鄂尔多斯市联兴拍卖有限责任公司

2018年 8月 31日

姻公告
肖振岩院

董喜平已委托李文英将依据呼和浩特市中级人

民法院渊2008冤呼刑初字第 5号刑事附带民事判决袁应
交给你的赔偿款人民币捌万壹仟捌佰零贰元捌角

渊81,802.80元冤作提存公证袁现提存于我处人民币壹万
元整渊10,000.00元冤遥 请你收到通知后持本通知书尧身
份证明及其他所需材料袁到我处领取提存款遥

因无法确定你的具体通信地址袁 故依据申请人
的委托代理人通过登报公告的方式向你通知袁请你收
到消息后与公证处联系遥

我处地址院 呼和浩特市锡林北路 1号大天酒店
写字楼十层呼和浩特市青城公证处

联系电话院0471-6927530尧6920347尧2392160
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 8月 31日

姻重整公告
本院根据中煤第三建设(集团)有限责任公司尧北京

市尚朴基业投资发展有限公司尧陕西嘉惠嘉顺风机机电
成套制造有限公司尧内蒙古自治区盐业公司包头市分公
司尧莱芜昊海机械科技有限公司袁泊头市东鑫生铁经销
处尧内蒙古鑫龙煤炭有限责任公司尧中诚景瑞投资管理
有限公司尧韩建民的申请于 2017年 4月 24日裁定受理
内蒙古华亿达机械装备有限公司破产清算一案, 并于
2017年 9月 8日指定内蒙古三恒律师事务所担任内蒙
古华亿达机械装备有限公司管理人遥 2018年 8月 24
日袁本院根据内蒙古华亿达机械装备有限公司的申请裁
定内蒙古华亿达机械装备有限公司进行重整遥

鄂尔多斯市杭锦旗人民法院

2018年 8月 31日

姻公告
周强院

姚博已委托金刚将依据内蒙古自治区赤峰市中

级人民法院渊2011冤赤邢一初字第 44号叶刑事附带民
事判决书曳袁 应交给你的赔偿款人民币肆拾叁万玖仟
柒佰贰拾捌元伍角伍分渊439728.55元冤作提存公证袁
现已提存于我处赔偿款人民币贰仟元整渊2,000.00
元冤遥请你收到通知后持本通知书尧身份证明及其他所
需材料袁到我处领取提存款遥

因无法确定你的具体通信地址袁 故依据申请人
的委托代理人通过登报公告的方式向你通知袁请你收
到消息后与公证处联系遥

我处地址院 呼和浩特市锡林北路 1号大天酒店
写字楼十层呼和浩特市青城公证处

联系电话院0471-6927530尧6920347尧2392160
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 8月 31日

姻注销公告
内蒙古田润工程技术咨询有限责任公司决议解

散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古田润工程技术咨询有限责任公司

2018年 8月 31日

姻注销公告
内蒙古绅翱房屋中介有限公司决议解散公司袁

并成立公司清算组遥请公司债权人于本公告发布之日
起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古绅翱房屋中介有限公司

2018年 8月 31日

姻注销公告
内蒙古德都餐饮管理有限公司决议解散公司袁

并成立公司清算组遥请公司债权人于本公告发布之日
起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古德都餐饮管理有限公司

2018年 8月 31日

姻注销公告
内蒙古申诺通信技术有限公司股东会于 2018

年 5月 21日决议解散公司袁 并于同日成立公司清算
组遥请公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本
公司清算组申办债权遥

内蒙古申诺通信技术有限公司

2018年 8月 31日

姻注销公告
内蒙古鼎华信息科技有限公司股东会于 2018

年 5月 21日决议解散公司袁 并于同日成立公司清算
组遥请公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本
公司清算组申办债权遥

内蒙古鼎华信息科技有限公司

2018年 8月 31日

姻注销公告
陈巴尔虎旗鑫塬绿色环保有限责任公司股东会

于 2018年 5月 21日决议解散公司袁并于同日成立公
司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申办债权遥

陈巴尔虎旗鑫塬绿色环保有限责任公司

2018年 8月 31日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁 注销鄂尔多斯市邦

鼎商贸有限责任公司东胜区蜜儿蛋糕店袁统一社会信
用代码为 91150602341358182P遥 法定代表人院 张玉
芬遥 请公司债权人及债务人自本公告见报之日起 45
日内袁到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市邦鼎商贸有限责任公司
东胜区蜜儿蛋糕店

2018年 8月 31日

姻注销公告
内蒙古中铁物流有限公司将以下车辆道路运输

许可证注销院蒙A57598证号院150106000434曰蒙
A41287证号:150106000430,特此声明遥

2018年 8月 31日

姻 经营保险业务许可证迁址信息公告

机构名称院安邦财产保险股份有限公司巴彦淖尔
市中心支公司乌拉特前旗营销服务部变更营业地址

机构住所院 内蒙古巴彦淖尔市乌拉特前旗乌拉
山镇市府北路西红路以西北大街以南 B区 5#-12#
住宅楼商业-1-Z30乾源顺琛小区B座 Z30

成立日期院2007年 9月 21日
机构编码院000159150823001
联系电话院16604718736
邮编院014400
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用保险

和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保险曰经中国
保险监督管理委员会批准的其他保险业务遥

发证日期院2018年 8月 24日
2018年 8月 31日

姻债权转让通知书
韩宽渊债务人冤院

我与张利霞于 2018年 8月 27日签订了 叶债权
转让协议曳袁 我们双方共同保全你方位于东胜区伊化
北路 5号街坊国豪酒店 A号楼 801 渊产权证号为
06167冤 房产袁 我方为第一保全人所占该房产份额为
68援88豫袁债权受让方张利霞为第二保全人所占该房产
份额为 31援12豫袁现在我方自愿将自己所占上述房屋的
份额折价 4145076元转让给受让方遥

通知人院陈贵军
2018年 8月 31日

姻公告
李晓龙院

陈永在已委托陈挨云将依据呼和浩特市中级人

民法院于 2008年 7月 10日作出渊2008冤呼刑初字第
25号叶刑事附带民事判决书曳袁应交给你们的赔偿款
人民币壹拾万柒仟伍佰壹拾捌元 渊107袁518.00元冤作
提存公证袁 现提存于我处人民币壹万贰仟元整

渊12,000.00元冤遥 请你收到通知后持本通知书尧身份证
明及其他所需材料袁到我处领取提存款遥

因无法确定你的具体通信地址袁 故依据申请人
的委托代理人通过登报公告的方式向你通知袁请你收
到消息后与公证处联系遥

我处地址院 呼和浩特市锡林北路 1号大天酒店
写字楼十层呼和浩特市青城公证处

联系电话院0471-6927530尧6920347尧2392160
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 8月 31日

姻拍卖公告
受委托袁我公司定于 2018年 9月 29日上午 10

时在鄂尔多斯市公共资源交易中心 5楼电子竞价室
公开拍卖鄂尔多斯市物流园区建设投资有限公司所

属标准化厂房配套机电设备及机电工程资产,资产明
细见鄂东审评报字渊2018冤第 078号袁整体拍卖袁起拍
价 2837.68万元袁有保留价遥

有意竞买者须是注册资本金含 3000万元以上
法人企业袁携带企业营业执照尧法人身份证等有效证
件及缴纳竞卖保证金 200万元的凭证袁保证金以电汇
方式交至鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室袁
开户银行:中信银行股份有限公司鄂尔多斯康巴什支
行院账号院8115601012200206901;行号院302205027520
遥 竞买保证金缴纳截至时间 2018年 9月 28日下午 5
时前袁以进账为准袁竞买保证金竞买成功后转为成购
买款袁标的物均按现状拍卖袁拍卖成交后委托方和拍
卖方不承担瑕疵担保责任袁拍卖公告及其他说明数据
仅供参考袁最终以有关部门确认的为准遥 详情请咨询
或登录鄂尔多斯市公共资源交易网 http://www.
ordosggzyjy.ory.cn查看及附件中关于叶标准化厂房机
电设备及配套机电工程的实施方案曳和其他附注遥 拍
卖成交后拆卸以及物流运输袁对拆卸后损毁的修补和
一切税费等均由买受人承担遥 报名时间尧地点从 2018
年 9月 27日至 2018年 9月 28日下午 5时止到鄂尔
多斯市公共交易中心 5楼袁展示时间地点从发布公告
起至拍卖会前一天在标的存放所在地遥其他事项以拍
卖师现场宣布的拍卖文件为准遥

咨询电话院13947770115 渊0477冤8339934
鄂尔多斯市联兴拍卖有限责任公司

2018年 8月 31日

姻遗失声明
呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司

将蒙 A66494 车辆营运证遗失 袁 营运证号 院
150101072022 袁声明作废遥

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司

将蒙 ARA072 车辆营运证遗失 袁 营运证号 院
150101073765袁声明作废遥

中国人寿财产保险股份有限公司单证

1710125808丢失袁声明作废遥
陈彦平将新车 LGBM4AE48JS536569车辆交强

险标志遗失袁标志流水号为 811100170106231611袁声
明作废遥

方素林将新车 LSGHD5287JD247246车辆交强
险标志遗失袁标志流水号为 811100170106231700袁声
明作废遥

赛罕区新希望街汗达食品经销店将营业执照正尧
副本遗失袁证号院150105600238720袁税务登记证正尧副
本遗失袁证号院15010219850503161X袁声明作废遥

准格尔旗雄峰煤炭运销有限责任公司不慎将中

国农业银行股份有限公司准格尔旗准格尔路支行开

户许可证丢失袁核准号院J2053000228101袁声明作废遥
黄成不慎将警官证渊警号062010冤遗失袁声明作废遥
蒙K766X2标志遗失:81110017010601322流水

号院21111511010275811袁声明作废遥
将乌兰浩特市王波运输户国税税务登记证正尧

副本丢失袁证号院15220119690417052002袁法定代表
人院王波袁声明作废遥

2018年 8月 31日

姻注销公告
呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司将以

下车辆营运证注销院
蒙 A77300营运证号院150106001736曰
蒙 AT811挂袁营运证号院150106001737遥

2018年 8月 31日

姻注销公告
呼伦贝尔市天骄圣地酒店管理有限公司股东会

于 2018年 5月 21日决议解散公司袁并于同日成立公
司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申办债权遥

呼伦贝尔市天骄圣地酒店管理有限公司

2018年 8月 31日

https://zcpaimai.taobao.com/zc/zc_item.htm?spm
http://www.ordosggzyjy

